2021年 12月吉日

入居者ご家族 様

特別養護老人ホーム ほなみ

施設長 萩原 教子

2021 年 12月 6日からの面会について

日頃より、新型コロナウイルス対策では、皆様にご協力いただきまして、ありがとう

ございます。

さて、入居者様との面会につきまして、12/6（月）より下記の通り面会枠を増やして

対応させていただくこととしました。

日時等につきましては以下の通りとなりますので、ご確認ください。

引き続き職員一丸となって感染予防に努めて参りますので、ご協力お願いいたします。

施設での面会

◆日時：月・火・木・金・土・日（水曜除く）

    15：00～／15：30～／16：00～／16：30～ （各階 1 日 4 組）

※12/31～1/3 は面会休止とさせていただきます

◆場所：各階ユニット前の廊下にて

 ◆事前予約制

＊事前にお電話にて平日 8：30～17：30 の間に予約をお願い致します。

 （予約 TEL：０２７－２８７－４１６５）

＊面会時間は 15 分間とします。

＊面会人数はお二人までとさせていただきます。体調のすぐれない方、お子さ

ん（中学生以下）連れの面会はご遠慮ください。

＊多くの方に面会いただけるよう、ご予約は 1 家族 1 週間に 1 回でお願いしま

す。

＊通信面会（土日祝日除く）を希望の方は、予約時にその旨お伝え下さい。

※面会に関する情報や日頃の活動の様子を随時ホームページにアップしていま

す。https://kyoudou-fukushikai.jp ←こちらをご覧ください。

                      【お問合せ先】

特別養護老人ホームほなみ

 TEL.027-287-4165

https://kyoudou-fukushikai.jp/